
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov
Veterinářství (Veterinární technik, PET specialista)
září 2016 – červen 2021  SŠ s maturitou

Zootechnik - Chovatel hmyzu
Black food market s.r.o.
září 2022 – listopad 2023  1 rok a 3 měsíce 

Zajišťování dodávek krmiva, plánování směn, separace larev, krmení a péče o larvy.

Prodavač
Super zoo
březen 2022 – srpen 2022  6 měsíců 

Péče o zvířata, prodej krmiva a antiparazitika, práce s pokladnou, komunikace s lidmi

Ošetřovatel/chovatel zvířat
Nadace Zoo Plasy
červenec 2021 – únor 2022  8 měsíců 

Příprava krmiva, zajištění základních potřeb zvířat, zoohygiena, čištění ubikací, asanace výběhů, odběr

biologických vzorků, kontrola zdravotního stavu zvířat, asistence při veterinárních zákrocích, aplikace léčiv,

odchyt a manipulace se zvířaty, vedení denní evidence...

Veterinární asistent
Veterina Kleisslova
srpen 2020 – srpen 2020  1 měsíc 

asistentka veterinárního lékaře

Veterinární asistent
Veterinární ambulance Blovice
červenec 2019 – červenec 2019  1 měsíc 

fixace, dopňování léčiv, aplikování léčiv, asistence při operacích

ošetřovatel
Ochrana fauny - Hrachov
červenec 2019 – červenec 2019  1 měsíc 

ošetřování, péče a krmení hendikepovaných zvířat a úklid

 601******  nat***@***.com
 Rok narození 2000

Natálie N.

ID: 897041

Vzdělání

Praxe



Pomocník zootechnika
Výzkumný ústav živočišné výroby - Uhříněves
březen 2019 – březen 2019  1 měsíc 

přehánění krav, evidence, inseminace, porod selat

ošetřovatel
Chov drůbeže Mydlářka
říjen 2018 – říjen 2018  1 měsíc 

ošetřování nosnic a úklid

veterinární asistent
Veterinární ambulance Blovice
červen 2018 – červen 2018  1 měsíc 

ošetřování zvířat, fixace zvířat, úklid, asistence při operacích, evidence

ošetřovatel
Záchranná stanice Vlašim
únor 2018 – únor 2018  1 měsíc 

krmení a ošetřování zvířat

ošetřovatel
Útulek Praha
červen 2017 – červen 2017  1 měsíc 

úklid, ošetřování koček a exotických zvířat

ošetřovatel
Čapí hnízdo
říjen 2016 – 2016  3 měsíce 

úklid, ošetření a péče o divoká a hospodářská zvířata

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Stříhání a kosmetická úprava psů
Kurz byl o stříhání různých plemen psů a nyní stříhám pravidelně čtyři yorkšírský teriéry
v rodinném kruhu.
leden 2019

sport, čtení knih, cestování, zvířata

Kde hledám práci
Plzeň + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Zootechnik
Zušlechťovatel chovu zvířat

Možná spolupráce
Plný úvazek

Blovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zootechnik-chovatel-hmyzu-prodavac-osetrovatel-chovatel-zvirat-veterinarni-asistent-osetrovatel-pomocnik-zootechnika-veterinarni-asistent-zivotopis-897041

	Natálie N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


